令和　年　月　日

殿

間　税　会

会　長

会費納入についてのお願い

拝啓　貴社益々のご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　平素は、　　　間税会の運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、貴社の令和　年度会費　　　　　　円が本日まで未納となっております。

つきましては、同封の振込依頼書にてお振込、又はお近くの方は事務局へご持参いただきましても結構ですので、早期に納入下さいますようお願い申し上げます。

なお、この書面と行き違いに納入済みの場合はご容赦の程お願いいたします。

敬　具

記

１.　年会費額　　　　　　　円（R　．　．　～R　．　．　分）

２.　振込先　　　　　　銀行　　　支店

　　　　　　　　普通預金口座　ＮＯ
　　　　　　　　　　「　　　　　間税会」

３.　取引銀行で発行する振込金領収書をもって、当会の発行領収書とさせていただきますので大切に保存して下さい。

４　事務局　担当

　　　　　　　　（TEL）　　－

（FAX）　　－

- 26 -